



Texels

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
85	Adams Texels	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	US Sheep Co Partnership 8125 N 75 E SHELBYVILLE IN 46176
90	Pine Knob Farm	\$1,250.00	RES GRAND CHAMPION	Tim & Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
67	Wilcox Farm	\$1,300.00		Silverdale Texels 32450 Baxter Rd HERMISTON OR 97838
86	Adams Texels	\$950.00		Lillian Leveque 280 Tin Mill Rd. CASCADE MT 59421
51	Portland Prairie Texels	\$3,300.00		Julia Bredder 3572 Lewisetta Rd. LOTTSBURG VA 22511
<u>55</u>	Fisher Texels	\$300.00		SILVARA VALLEY FARM 7758 RT 367 LACEYVILLE PA 18623
54	Fisher Texels	\$1,050.00		WHERRYS FARM 526 SPRING VALLEY RD SCENERY HILL PA 15360
71	Erdman Texel Sheep	\$750.00		Lincoln University 165 Sassafras Valley Lane BELLE MO 65013
72	Erdman Texel Sheep	\$300.00		B&H Farms 526 W 1000 S LADOGA IN 47954
9 Total Lots		\$10,900.00 TOTAL		\$1,211.11 Average

Spring Ram Lamb

<u>81</u>	Lamb Chop Haven	\$400.00		Lincoln University 165 Sassafras Valley Lane BELLE MO 65013
<u>76</u>	Taylor's Texels	\$600.00		Lincoln University 165 Sassafras Valley Lane BELLE MO 65013
82	Lamb Chop Haven	\$700.00		WHERRYS FARM 526 SPRING VALLEY RD SCENERY HILL PA 15360
63	Fisher Texels	\$500.00		Lamb Chop Haven 7809 Pagel Lane LENA WI 54139
<u>62</u>	Fisher Texels	\$550.00		Lincoln University 165 Sassafras Valley Lane BELLE MO 65013
61	Fisher Texels	\$1,250.00		Ronald Wilcox & Family 1416 W Fitchburg Rd LESLIE MI 49251
<u>75</u>	Taylor's Texels	\$500.00		STEVE ILES 15969 BRUSH CREEK RD HIGGINSVILLE MO 64037
68	Wilcox Farm	\$400.00		Terry & Jackie Way 71012 659 Ave RULO NE 68431
60	Fisher Texels	\$2,000.00		RICHARDSON FARMS 15618 E DAVIS RD OPDYKE IL 62872
70	Wilcox Farm	\$600.00		Lightning Ridge Farm PO Box 729 SHERBORN MA 01770
10 Total Lots		\$7,500.00 TOTAL		\$750.00 Average

Brood Ewe

<u>59</u>	Fisher Texels	\$450.00		Taylor's Texels 1633 250th Ave OSCEOLA IA 50213
1 Total Lot		\$450.00 TOTAL		\$450.00 Average

Yearling Ewe

87	Adams Texels	\$1,800.00	GRAND CHAMPION	US Sheep Co Partnership 8125 N 75 E SHELBYVILLE IN 46176
53	Portland Prairie Texels	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	FISHER TEXELS 2275 N GRAYS CK RD INDIAN VALLEY ID 83632
88	Adams Texels	\$1,200.00		Tim & Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
<u>56</u>	Fisher Texels	\$700.00		Ronald Wilcox & Family 1416 W Fitchburg Rd LESLIE MI 49251
57	Fisher Texels	\$450.00		B&H Farms 526 W 1000 S LADOGA IN 47954
<u>58</u>	Fisher Texels	\$450.00		B&H Farms 526 W 1000 S LADOGA IN 47954
6 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL		\$933.33 Average

Spring Ewe Lamb

64	Fisher Texels	\$550.00		Daniel Wilson 121 Blue Jay STEPHENVILLE TX 76401
<u>65</u>	Fisher Texels	\$450.00		STEVE ILES 15969 BRUSH CREEK RD HIGGINSVILLE MO 64037
<u>69</u>	Wilcox Farm	\$450.00		Taylor's Texels 1633 250th Ave OSCEOLA IA 50213
84	Fisher Texels	\$425.00		Tim & Jane Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
83	Fisher Texels	\$800.00		Daniel Wilson 121 Blue Jay STEPHENVILLE TX 76401
77	Taylor's Texels	\$350.00		STEVE ILES 15969 BRUSH CREEK RD HIGGINSVILLE MO 64037
80	Taylor's Texels	\$350.00		STEVE ILES 15969 BRUSH CREEK RD HIGGINSVILLE MO 64037
78	Taylor's Texels	\$350.00		STEVE ILES 15969 BRUSH CREEK RD HIGGINSVILLE MO 64037



Texels

2012

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
<hr/>			
8 Total Lots		\$3,725.00 TOTAL	\$465.63 Average
<hr/>			
34 Total Lots		\$28,175.00 TOTAL	\$828.68 Average